
令和７年６月吉日

６年生保護者 各位

特定非営利活動法人境スポーツクラブ理事長 倉持 貢

境トリニタス育成部長 中村 仁

（ 公 印 省 略 ）

境トリニタスジュニアユース練習会のお知らせ

日頃より境トリニタスジュニアユースの活動について、ご理解ご協力を賜り誠にありがとうございま

す。

表題の件について、境トリニタスジュニアユースでは小学校６年生を対象に体験会を下記の通り開催さ

せていただきたくご案内申し上げます。

練習会を通じて境トリニタスジュニアユースを知っていただき、チーム選択の参考にしていただければ

と思いますので、宜しくお願い致します。

記

１．日程

①第 1回練習会 6月 27日(金) 18時 30分～20時 00分

②第 2回練習会 7月 4日(金) 18時 30分～20時 00分

※両日の参加も可能です。受付は 18時 00分からになります。

２．場所

境町サッカー場：人工芝（境町上小橋 558）
３．申し込み方法

Googleフォームより「境トリニタス JY練習会参加申込フォーム」に必要事項をご記入の上、お申し

込みください。※お申し込みは体験会前日の 10:00までとなります。定員になり次第募集終了となりま

す。クラブホームページからもお申込み可能です。

４．持ち物

・サッカー用具一式、飲み物

５．参加費

￥１，０００（参加当日に徴収します。スポーツ保険代他）

６．その他

・悪天候により中止にする場合は、ご連絡いただいたメールアドレスへご連絡致します。

・質問等の返信は info@sakai-trinitas.comよりいたしますので受信できるよう設定してください。

（特に携帯の方は 拒否設定を確認し、@sakai-trinitas.comを受信可にしてください）

・練習会中の怪我については、クラブは応急処置のみ行い、保険適応範囲内での対応を致します。

・会場までの事故等、会場内での事故については当クラブは一切の責任を負いません。

７．個人情報の取り扱いについて

お申込みの際にご提供頂きました個人情報は「境トリニタスジュニアユース練習会」に利用する目的

以外に使用しないことを徹底し厳正なる管理のもと保管致します。

【問合せ先】

NPO法人境スポーツクラブ（境トリニタスジュニアユース） 担当 伊藤

TEL 0280-86-7059 MAIL info@sakai-trinitas.com


